Edição 603 | Ano 2022
22 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: AVSE38NW-C00RHIY8-ZBNRKQBK-XMKKKHFK
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 032/2022-SRP

O Pregoeiro Oficial do Município de Tapiramutá – Bahia, no uso de suas atribuições legais, resolve

ADJUDICAR os objetos do processo licitatório realizado sob a modalidade Pregão Presencial nº.

032/2022-SRP, autuado nos autos do Processo Administrativo nº. 237/2022, Tipo Menor Preço por

item, cujo objeto consiste no registro de preços para contratação, eventual e parcelada, de prestação

de serviços de aluguel e montagem de som, iluminação, palco, barracas, gerador de energia e afins,

para atender as necessidades das diversas secretarias do município de Tapiramutá/Ba, à empresa

VS ENTRETENIMENTO EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 24.262.724/0001-71, vencedora dos

respectivos itens, a saber: Item 01 com o valor total de R$ 89.240,00 (oitenta e nove mil duzentos e

quarenta reais). Item 02 com o valor total de R$ 65.960,00 (sessenta e cinco mil novecentos e

sessenta reais). Item 03 com o valor total de R$ 47.530,02 (quarenta e sete mil quinhentos e trinta

reais e dois centavos). Item 04 com o valor total de R$ 38.644,80 (trinta e oito mil seiscentos e

quarenta e quatro reais e oitenta centavos). Item 05 com o valor total de R$ 77.988,00 (setenta e sete

mil novecentos e oitenta e oito reais). Item 06 com o valor total de R$ 24.832,00 (vinte e quatro mil

oitocentos e trinta e dois reais). Item 07 com o valor total de R$ 8.794,64 (oito mil setecentos e

noventa e quatro reais e sessenta e quatro centavos). Item 08 com o valor total de R$ 15.908,00

(quinze mil novecentos e oito reais). Item 09 com o valor total de R$ 17.046,16 (dezessete mil

quarenta e seis reais e dezesseis centavos). Item 10 com o valor total de R$ 25.349,36 (vinte e cinco

mil trezentos e quarenta e nove reais e trinta e seis centavos). Item 11 com o valor total de R$

16.477,04 (dezesseis mil quatrocentos e setenta e sete reais e quatro centavos). Item 12 com o valor

total de R$ 16.813,36 (dezesseis mil oitocentos e treze reais e trinta e seis centavos). Item 13 com o

valor total de R$ 16.813,32 (dezesseis mil oitocentos e treze reais e trinta e dois centavos). Item 14

com o valor total de R$ 5.949,32 (cinco mil novecentos e quarenta e nove reais e trinta e dois

centavos). Item 15 com o valor total de R$ 104.760,00 (cento e quatro mil setecentos e sessenta

reais). Item 16 com o valor total de R$ 47.530,02 (quarenta e sete mil quinhentos e trinta reais e dois

centavos). Item 17 com o valor total de R$ 26.383,98 (vinte e seis mil trezentos e oitenta e três reais e

noventa e oito centavos). Item 18 com o valor total de R$ 32.398,02 (trinta e dois mil trezentos e

noventa e oito reais e dois centavos). Item 19 com o valor total de R$ 50.827,98 (cinquenta mil

oitocentos e vinte e sete reais e noventa e oito centavos). Item 20 com o valor total de R$ 23.085,99

(vinte e três mil oitenta e cinco reais e noventa e nove centavos). Item 21 com o valor total de R$

72.750,00 (setenta e dois mil setecentos e cinquenta reais). Item 22 com o valor total de R$

15.907,98 (quinze mil novecentos e sete reais e noventa e oito centavos). Item 23 com o valor total de

R$ 7.372,02 (sete mil trezentos e setenta e dois reais e dois centavos). Item 24 com o valor total de

R$ 12.610,02 (doze mil seiscentos e dez reais e dois centavos). Item 25 com o valor total de R$

12.260,82 (doze mil duzentos e sessenta reais e oitenta e dois centavos). Item 26 com o valor total de

R$ 19.206,00 (dezenove mil duzentos e seis reais). Item 27 com o valor total de R$ 19.788,00

(dezenove mil setecentos e oitenta e oito reais). Item 28 com o valor total de R$ 10.864,02 (dez mil

oitocentos e sessenta e quatro reais e dois centavos). Item 29 com o valor total de R$ 11.833,98

(onze mil oitocentos e trinta e três reais e noventa e oito centavos). Fundamento Legal: Lei nº

10.520/02 e Lei nº 8.666/93.

Tapiramutá - Bahia, 22 de junho de 2022.

Arecion Mendes Santos
Pregoeiro Oficial

Edição 603 | Ano 2022
22 de junho de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: AVSE38NW-C00RHIY8-ZBNRKQBK-XMKKKHFK
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 032/2022 - SRP

O Prefeito Municipal de Tapiramutá - Bahia, no uso de suas atribuições legais e em conformidade
com a Lei Federal nº. 10.520/2002 e Lei Federal nº. 8.666/93 resolve HOMOLOGAR o resultado do
processo licitatório realizado sob a modalidade Pregão Presencial nº. 032/2022-SRP, autuado nos
autos do Processo Administrativo nº. 237/2022. Tipo Menor Preço por Item. Objeto: registro de preços
para contratação, eventual e parcelada, de prestação de serviços de aluguel e montagem de som,
iluminação, palco, barracas, gerador de energia e afins, para atender as necessidades das diversas
secretarias do município de Tapiramutá/Ba. Empresa vencedora: VS ENTRETENIMENTO EIRELI,
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 24.262.724/0001-71, vencedora dos respectivos itens nos seguintes
valores: Item 01 com o valor total de R$ 89.240,00 (oitenta e nove mil duzentos e quarenta reais).
Item 02 com o valor total de R$ 65.960,00 (sessenta e cinco mil novecentos e sessenta reais). Item
03 com o valor total de R$ 47.530,02 (quarenta e sete mil quinhentos e trinta reais e dois centavos).
Item 04 com o valor total de R$ 38.644,80 (trinta e oito mil seiscentos e quarenta e quatro reais e
oitenta centavos). Item 05 com o valor total de R$ 77.988,00 (setenta e sete mil novecentos e oitenta
e oito reais). Item 06 com o valor total de R$ 24.832,00 (vinte e quatro mil oitocentos e trinta e dois
reais). Item 07 com o valor total de R$ 8.794,64 (oito mil setecentos e noventa e quatro reais e
sessenta e quatro centavos). Item 08 com o valor total de R$ 15.908,00 (quinze mil novecentos e oito
reais). Item 09 com o valor total de R$ 17.046,16 (dezessete mil quarenta e seis reais e dezesseis
centavos). Item 10 com o valor total de R$ 25.349,36 (vinte e cinco mil trezentos e quarenta e nove
reais e trinta e seis centavos). Item 11 com o valor total de R$ 16.477,04 (dezesseis mil quatrocentos
e setenta e sete reais e quatro centavos). Item 12 com o valor total de R$ 16.813,36 (dezesseis mil
oitocentos e treze reais e trinta e seis centavos). Item 13 com o valor total de R$ 16.813,32
(dezesseis mil oitocentos e treze reais e trinta e dois centavos). Item 14 com o valor total de R$
5.949,32 (cinco mil novecentos e quarenta e nove reais e trinta e dois centavos). Item 15 com o valor
total de R$ 104.760,00 (cento e quatro mil setecentos e sessenta reais). Item 16 com o valor total de
R$ 47.530,02 (quarenta e sete mil quinhentos e trinta reais e dois centavos). Item 17 com o valor total
de R$ 26.383,98 (vinte e seis mil trezentos e oitenta e três reais e noventa e oito centavos). Item 18
com o valor total de R$ 32.398,02 (trinta e dois mil trezentos e noventa e oito reais e dois centavos).
Item 19 com o valor total de R$ 50.827,98 (cinquenta mil oitocentos e vinte e sete reais e noventa e
oito centavos). Item 20 com o valor total de R$ 23.085,99 (vinte e três mil oitenta e cinco reais e
noventa e nove centavos). Item 21 com o valor total de R$ 72.750,00 (setenta e dois mil setecentos e
cinquenta reais). Item 22 com o valor total de R$ 15.907,98 (quinze mil novecentos e sete reais e
noventa e oito centavos). Item 23 com o valor total de R$ 7.372,02 (sete mil trezentos e setenta e dois
reais e dois centavos). Item 24 com o valor total de R$ 12.610,02 (doze mil seiscentos e dez reais e
dois centavos). Item 25 com o valor total de R$ 12.260,82 (doze mil duzentos e sessenta reais e
oitenta e dois centavos). Item 26 com o valor total de R$ 19.206,00 (dezenove mil duzentos e seis
reais). Item 27 com o valor total de R$ 19.788,00 (dezenove mil setecentos e oitenta e oito reais).
Item 28 com o valor total de R$ 10.864,02 (dez mil oitocentos e sessenta e quatro reais e dois
centavos). Item 29 com o valor total de R$ 11.833,98 (onze mil oitocentos e trinta e três reais e
noventa e oito centavos).

Ciência aos interessados, observada as prescrições legais pertinentes.

Tapiramutá - Bahia, 22 de junho de 2022.

Roberto Venâncio dos Santos
Prefeito Municipal

Edição 603 | Ano 2022
22 de junho de 2022

Página 4

Certificação Digital: AVSE38NW-C00RHIY8-ZBNRKQBK-XMKKKHFK
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2022-06-22T14:59:58-0300